**Charos**, Lampsacenus, de Persarum quidem et Graecorum rebus commentatus est, sed ante Alexandrum scripsit, ut ex Dionysii Halic. et Tertulliani testimoniosis iam notauit praestantissimus Vossius. [conf. *Eudor.* p. 435.] At *Charon* alter, Carthaginiensis, Alexandrum non praeterisse videtur in opere, quod memorat *Suidas* [et *Eudocia* p. 436.] de tyrannis, sive regibus Asiae et Europae. Videtur et Alexandri res gestas attigisse *Charon* [Χαρών] scribitur ab *Eudocia* pag. 436.] tertius, Naucratites, nisi fallit nos idem *Suidas*, qui ait, eum scripsisse βασιλεῖς τοῖς ἐπι παλαιοῖς γεγονότας ἐν ἑκάτῳ Εθνες.

**Choerilus**, de quo *Aero* ad Horatii artem v. 357. *Choerilus, poeta, fuit, qui, Alexandrum M. sequustus, bella eiusdem descripsit: cui Alexander dixisse fertur, malle se Theritem Homeri esse, quam huius Achillem.* *Choerilus, Alexandri poeta, deponitus est cum eo, ut, si versum bonum faceret, aureo numismate donaretur: si malum, colaphis feriretur: per sepe male dicendo colaphis nebitus est.* Vide, quae *Meursius* ad *Hesychium* illustr. pag. 220 sq. et viri docti ad *Horat.* lib. II. Epist. 1. v. 233 sq. et *Curtium* VIII. 5. 8. [St. Croix Exam. p. 114. et interpr. ad Curtii locum in edit. Snakenb. pag. 593 sq.] De antiquiore *Choerilo*, tragico, consules, ubi lubebit, quos laudaui lib. II. cap. 19. [P]

**Christophorus Roffinus**, scriptor recens, in senatu Burdigalensi praeses, in commentariis omnium ab orbe condito Historiarum ad Albertum de Gondi, latine editis Lutetiae ann. 1571. tit. *Macedonum origines*, res Alexandri M. accurate, iudice Reinesio, persequitur. Sed longum esset Historiae vniuersalis et Chronologiae scriptores recentes universos recensere, Ios. Scaligerum, Ed. Simsonem, Reinerum Reineccium, Sethum Caluisium, Iac. Vsserium, Augustinum Torniellum, Iac. Salianum, Henr. Spondanum, Dionys. Petavium, Ioh. Cluverium, Matthaeum Dresserum in millenar. M. Zuer. Boxhornium, Ioh. Micraelium, Christianum Matthiae, Vlr. Huberum etc. qui singuli res ac gesta Alexandri pro instituto suo adtigerunt: nec minus scriptores Lexicorum Historicorum, Lud. Morerium, Ioh. Iacobum Hofmannum, Petrum Baelium etc.

**Clearchus**, Solensis, discipulus Aristotelis, in libris yitarum etiam de Dario egit per Alexandrum euerso, ut testatur *Athenaeus* XII. pag. 539.

**Corvinus Celer Clemens**, Apuleii familiaris, eruditissimus, (vt ait idem lib. I. Floridor.) et suauissimus poetarum, omnia Alexandri facinora adgressus est pulcherrimo carmine (latino, vt opinor,) illustrare. [*Iousfus* III. 11. pag. 267. *Heumann.*]

**Cleo Siculus**, Alexandri adulator, de quo viri docti ad Curt. VIII. 5. 8.

**Clitarchus**, Dinois, historici, filius et Alexandri comes, in primo τῶν περὶ Ἀλέξανδρον citatur ab *Athenaeo* IV. pag. 148. in quarto XII. pag. 530. Ingenium eius probari, si dem infamari, tradit *Quintillianus* X. 1. Inst. Or. [adde Cic. in Bruto cap. 11. nr. 42. ad Diu. II. 11. de legib. I. 3. *Longin.* de sublim. III. 7. ibique interprt. p. 19. Tollii.] Plura de Clitarcho *Vossius* lib. I. cap. 10. de Hist. græcis et *Knefius* Epist. ad Hofm. pag. 313. Coniecturam vero eorum, qui Curtium Clitarchi historias potissime sequutum,

ac veluti interpretatum latine suspicantur, destituit ratio: neque dubitat Curtius a Clitarcho nominatim dissentire IX. 5. 21. [De loco quodam Clitarchi vid. not. Schneideri ad Demetrium de eloquut. pag. 249 sq. edit. Fischeri, et p. 187. edit. ipsius Schneideri. De Clitarchio ipso St. Croix Exain. pag. 17 sq.]

**Cornelius Nepos** in opere Chroponorum, quo omne aeum tribus explicauerat libris, Alexandri quoque gesta persequutus fuit. Auctor historiae Miscellae XII. 19. *maximas illas Scythicas gentes, formidatasque cunctis maioribus, Alexandro quoque illi magno sicut (Trogus) Pompeius Corneliusque testati sunt.* Dicitur etiam Nepos transtulisse epistolam, quae latine exstat sub Alexandri nomine de Indiae mirabilibus.

**Craterus**, Macedo, Alexandro carissimus, in epistola ad matrem Aristopatram varia miranda et incredibilia tradidit, quae in expeditione Asiatica obseruasset. Testis Strabo XV. pag. 702. Aliunt etiam, res gestas Alexandri scripsisse, quo auctore antiquo, nescio. Nam quae Plutarchus [P] in Aristide p. 355. e Cratero, Macedone, profert, videntur esse petita ex eius opere περὶ Ψηφισμάτων, de quo Mausacus ad Harpocrationem in Ἀνδρῶν et Νυμφῶν. [vid. Bayle Diction. voc. Craterus, not. B. et C. Heumann.]

**Q. Curtius Rufus**, scriptor latinus disertissimus, de quo in Biblioth. latina.

Videntur etiam huic Catalogo inferendi esse *Cyrillus*, siue *Cersylus*, Pharsalius, et *Medius*, Larissaeus, qui συγραπτεύκοτες Ἀλεξανδρῷ, Alexandri castra sequuti, citantur a Strabone XI. pag. 530. vbi de Armenia agit.

**Demodamanter**, Seleuci et Antiochi, regum, ducem in itineribus Alexandri describendis maxime sequi se profitetur Plinius IV. Hist. 16. vbi male Demonactis nomen pro Demodamanter habent priores editiones: quod ab Harduino recte emendatum ex indice Plinii et e Solini cap. 49. et pridem monitum Salmasio ad Solin. p. 985. Stephanus Byz. in "Antissa" notat Demodamanter, Milesium, et Philonem, (Thebanum, quem inter scriptores de rebus gestis Alexandri laudat Plutarchus Alex. p. 691.) meminisse Antissae Indicae. Athenaeo XV. pag. 682. Δημοδάμας ὁ Ἀλικαρνασσεύς, οἱ Μιλήσιοι ἐν τῷ περὶ Ἀλικαρνασσῷ.

**Daimachi** quoque, *Plataenae*, Indica huc spectant, de quibus Vossius. [Meminit eius Strabo lib. I. pag. 121. Almel.] At huius Daimachi plagiarium fuisse Ephorus, historicum, idem vir doctus contra Porphyrium apud Euseb. X. 3. de Praeparat. pag. 464. audacter negat ex temporum, quam repugnare putat, ratione. Neque tamen adeo diuerso tempore ambo vixerunt, vt Ephorus Daimachi scripta legere et expilare non potuerit. Vide Baetii Lexicon in Ephoro, nota C. apud Laertium in Thalete libro I. sect. 30. pro Δαιδάκος Πλατωνίκος non dubito legendum cum Is. Casaubono Δαιμάχος Πλατωνίκος, et si hoc non probatur Meursio in Biblioth. Graeca.

**Dexippus Herennius**, Atheniensis, saeculo post Christum natum tertio clarus, non modo in χρονικῇ ισορίᾳ gesta Macedonum regum a Carano ad mortem usque Alexandri adgit, ex quibus fragmentum legitur apud Cedrenum, atque inde a Scaligero descriptum lib. I. Chron. Eusebii. Sed et τὰ μετὰ Ἀλέξανδρου composuit libris IV. teste Photio cod. LXXXII. Fabric. Idem Fabric. infra lib. IV. cap. 26. §. 7. haec, quae huc retraham, adnotauit, de Dexippo, Iamblichii discipulo, vol. IV. pag. 155. differens: „Constat ex Simplicio

Simplicio in Categor. p. 1. Dexippum (philosophum) Iamblichii fuisse discipulum, adeoque iuniorem Dexippo Herennio, Atheniensi, cuius χρονικὴ ἴσογειαὶ continuauit, teste Photio cod. LXXVII. Eunapius, qui eum in Porphyrii vita testatur vixisse temporibus Gallieni, Flavii, Claudii, Taciti, Aurelian et Probi. Idem docet Suidas [et Eudocia pag. 130.] Neque exscribere placet, quae de isto Dexippa, historico, eruditore Vossius in hist. graecis et Meursius in biblioth. attica, atque H. Valeſius ad Euagrii librum V. extremum, et ad excerpta e Dexippo, quae de legationibus inter historiae Byzantinae scriptores existant. Recte autem Ionſius p. 299. reprehendit Vossium, quod, Tzetzam sequutus, Dexippum, qui in Categorias scripsit, cum eo, qui Scythica et Chronicon libros, confundit eumdemque putat, a quo certe non minus, quam a Dexippo, Coo, medico, discipulo Hippocratis, oportet distingui. Idem tamen Fabricius lib. IV. cap. 32. vol. IIIIL pag. 482. sui forsitan oblitus, in Elencho rhetor. graecor. scribit: „Dexippus Herennius, Atheniensis, Suid. incertum, idemne sit, de cuius scriptis alterius argumenti dixi supra cap. 25. [26.]“ vide supra ad §. I. notata.

Hic quoque recentior quidam scriptor memorari potest: Précis des Histories d'Alexandre le Grand et de Jules-César, et de leurs faits militaires, soit comparés, soit opposés entre eux, suivis de differens points de comparaison où d'opposition entre ces deux Generaux par Mr. Desclaisors, Brigadier. Paris. 1784. 12. II. voll. Hart.

*Dicaearchus* de Alexandro egisse videtur in libris de vita Graecorum, de quo opere, ut de aliis eius scriptis infra cap. XI.

*Dio*, Prusaeus, cognomento *Chrysoſtomus*, in dissertationibus suis, quae exstant, varia de Alexandro iucunde et eleganter refert, ut in illis de regno Alexandri congressum cum Diogene, tum fabulam Libycam, [¶] Alexandro a Diogene narratam: sed et a Suida ei tribuuntur περὶ τῶν Ἀλεξανδρεῖς αἰτητῶν λόγοι ἦν.

*Diodorus Siculus* in Bibliotheca sua, siue historici operis libro integro XVII. res gestas Alexandri est persecutus. [de quo iudicium tulit St. Croix in Examen etc. p. 31—33. adde cl. Mannert l. c. pag. 363 lqq. Hart.]

*Diodotus Erythraeus* scripsit ephemerides Alexandri. Vide infra in Eumene.

*Diogenes Babylonius*, incertum est, vtrum singulare opus de Alexandro scripserit, licet haec ex eo Quintilianus libro et capite primo Institut. Orator. *Siquidem Leonides*, *Alexandri paedagogus*, ut a Babylonio Diogene traditur, quibusdam cum vitiis imbuit, quae robustum quoque et iam maximum regem ab illa institutione puerili sunt prosecuta. Fabricius. infra in catalogo Stoicorum, nec non in catal. Epicureorum h. v. Hart.

*Diogenetus*, itinerum mensor, quo Alexander vsus est. Vide supra in Baston. Alius 2) *Diogenetus*, Rhodius, architectus, cuius meminit Vitruvius X. 22. 3) *Diogenetus*, Erythraeorum dux, de quo *Parthenius* Erotic. cap. 9. *Hyginus* pag. 275. *Polyaeus* VIII. 36. et *Plutarchus* de virtute mulierum pag. 254. 4) *Diogenetus*, Carthaginensis, Clitomachi pater. Steph. in *Kæryndōv.* 5) *Diogenetus*, qui Antoninum imp. pingere docuit, teste Capitolino cap. 4. ad quem conferenda Casauboni et Salmasii notae: [cum Salmasio *Diogenetum* pictorem a *Diogeneto*, alio Stoico, eiusdem imperatoris magistro, distinguendum cenlet Reimar. ad Dion. Cassium libr. 71. cap. 1. §. 9. tom. II. pag. 1177.

pag. 1177. vid. infra in Catal. Stoicor. h. v. Harl.] 6) *Diognetus*, Megarenium princeps Polyaen. I. 27.

*Dionyfus*, a Ptolemaeo Philadelpho missus, et Megasthenes cum regibus Indicis morati, vires quoque gentium prodidere, teste *Plinio* VI. 17. Idem, ut videtur, Dionyfus, in indice Plinii lib. IV.

*Diotinnum Atheniensem* quoque de Alexandro scripsisse aliquid et Macedonica tractasse, conicit Freinshemius e loco *Athenaei* X. pag. 436. ubi cum Aristo, Salaminio, iungitur, et ex vitroque refertur perquam bibacem fuisse Alacetam, Macedonem. [vid. infra in Catalog. Stoicorum.]

*Dorotheus* libro sexto τῶν περὶ Ἀλεξανδροῦ ισοριῶν. *Athen.* VII. p. 276. incertum, num Dorotheus, Ascalonita, ut videtur Freinshemio et Vossio, an Atheniensis.